
 
 
 

Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 
Settore Risorse Umane 

Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 

D.R. n. 1100 
 
Il Rettore 

 
VISTO  il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche e s. m. i.; 
VISTO  il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14.03.2019, in vigore 

dal 15.04.2019; 
VISTO il D.R. n. 709bis del 05.06.2023, avviso di selezione pubblica per l’attribuzione di incentivi 

premiali al personale docente impegnato nella sede di Taranto nell’ambito della convenzione 
tra Politecnico di Bari e Comune di Taranto; 

VISTO il D.R. n. 777 del 22.06.2023, con cui è stata nominata la commissione esaminatrice della 
procedura de qua; 

VISTI i verbali nn. 1 e 2 rispettivamente del 12.07.2023 e 18.09.2023, prodotti dalla Commissione 
esaminatrice; 

ACCERTATA la regolarità del procedimento seguito, degli atti formati dalla Commissione giudicatrice e 
preso atto delle valutazioni formulate dalla stessa; 

CONSIDERATO l’art. 2 del citato bando di concorso secondo cui “La spesa complessiva per le finalità di cui 
alla presente procedura è di € 18.940,34 (diciottomilanovecentoquaranta/34) a lordo di oneri 
carico Ente e ritenute carico percipiente. Tale importo verrà attribuito ai primi n. 8 (otto) docenti 
e ricercatori risultati idonei e parimenti ripartito”; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – Di approvare gli atti formulati dalla commissione giudicatrice della selezione volta al riconoscimento 
di premialità ai docenti strutturati del Politecnico di Bari impegnati presso la sede di Taranto e la graduatoria 
di seguito riportata, stilata in ordine decrescente secondo i punteggi attribuiti dalla commissione: 
 

DOCENTE RICHIEDENTE CONCESSIONE INCENTIVO 

COSTANTINO DOMENICA SÌ 

LAUCELLI DANIELE BIAGIO SÌ 

CIMINELLI CATERINA SÌ 

BEN MEFTAH MOULDI SÌ 

CINEFRA MARIA SÌ 

DELL'OLIO FRANCESCO SÌ 

PUGLIESE GABRIELLA MARIA INCORONATA SÌ 

VITONE CLAUDIA SÌ 

CHERUBINI STEFANIA NO 

MORAMARCO VINCENZO NO 

PONTRANDOLFO PIERPAOLO NO 

PAPANGELO ANTONIO NO 

TODARO FRANCESCO NO 

MASSENIO ROBERTO NO 

DE PADOVA DIANA NO 

MANGHISI VITO MODESTO NO 

PRENCIPE LUIGI PIO NO 

STANO GIANNI NO 



 
 
 

Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 
Settore Risorse Umane 

Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 
ESPOSITO DARIO NO 

GIUFFRIDA NADIA NO 

 
Art. 2 – Gli incentivi di cui al D.R. n. 709bis/2023 sono attribuiti ai seguenti docenti: 
 

DOCENTE BENEFICIARIO IMPORTO PREMIALITÀ 

1 COSTANTINO DOMENICA € 2.367,54 

2 LAUCELLI DANIELE BIAGIO € 2.367,54 

3 CIMINELLI CATERINA € 2.367,54 

4 BEN MEFTAH MOULDI € 2.367,54 

5 CINEFRA MARIA € 2.367,54 

6 DELL'OLIO FRANCESCO € 2.367,54 

7 PUGLIESE GABRIELLA MARIA INCORONATA € 2.367,54 

8 VITONE CLAUDIA € 2.367,54 

 
Art. 3 – Si autorizza la liquidazione dei compensi di cui all’art. 2 del presente decreto. La relativa spesa 
complessiva, pari a € 18.940,34 (diciottomilanovecentoquaranta/34), a lordo di oneri carico Ente e ritenute 
carico percipiente, trova integrale copertura finanziaria sui fondi della Convenzione stipulata in data 
01.06.2021 tra Politecnico di Bari e Comune di Taranto. 

Il presente decreto è reso disponibile mediante affissione all'albo ufficiale on-line e pubblicato sul 
sito web www.poliba.it.   
 

Bari, 4 ottobre 2023 
Il Rettore 

Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 

http://www.poliba.it/
http://www.poliba.it/
http://www.poliba.it/
http://www.poliba.it/
http://www.poliba.it/
http://www.poliba.it/
http://www.poliba.it/
http://www.poliba.it/
http://www.poliba.it/
http://www.poliba.it/
http://www.poliba.it/

		2023-10-04T08:45:37+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




